©

Estado do Rio de Janeiro
i lCâmara Municipal de Cabo Frio

y/16151503’
O

©
Projeto de Resolução N° 0016/2000

Confere Título de Cidaidão Cabofriense ao Senhor JOSÉ CARLOS
GUIMARÃES.

Em 5 de Outubro de 2000

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

■ * RESOLVE:

Fica concedido ao Senhor JOSÉ CARLOS GUIMARÃES, o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em
Sessão Solene da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Esta Resolução entrará em vigor na data de
publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Art.Io

Art.2 ° sua

I

*

dbwRef. a 05/10/^000^